
  Республика Татарстан 

 

Глава Менделеевского 

муниципального района 
  

Татарстан Республикасы 

 

Менделеевск муниципаль  

районы башлыгы 

 
   

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР 
 

 _      12.05.2022  г. Менделеевск          № 9 
 

 

 

О признании утратившими силу  

Постановлений Главы Менделеевского  

муниципального района Республики Татарстан 

 

В целях совершенствования деятельности комиссий 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Постановления Главы Менделеевского муниципального района 

Республики Татарстан от 17.03.2016 года № 25 «Об утверждении состава, 

Положения и Плана работы районной межведомственной комиссии по 

повышению уровня жизни населения и легализации доходов», от 15.07.2016 

года № 86 «О работе по взысканию налоговой задолженности», от 16.02.2016 

года № 27 признать утратившими силу. 

 

 

Заместитель Главы                                                                        Л.К. Галеева                        

 

 


